СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ

РЕШЕНИЕ

19.09.2024 № 27-3

О присвоении Почётного звания

«Почётный житель муниципального

округа Беговой в городе Москве»

 В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа

Беговой от 19.05.2015 № 47-6 «Об утверждении Положения о Почетном звании

«Почетный житель муниципального округа Беговой в городе Москве», Совет

депутатов муниципального округа Беговой решил:

1.  Присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального округа

Беговой в городе Москве» Корниловой Татьяне Николаевне – жителю

муниципального округа Беговой в городе Москве за большую общественную

работу на территории муниципального округа Беговой.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

муниципального округа Беговой.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Беговой Адамова П.А.

Глава муниципального округа Беговой                                        П.А. Адамов